
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ yj, Лр/У № У '

Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок по городскому округу Рошаль (прилагается).

2. Считать утратившими силу:
2.1. Постановление Администрации городского округа Рошаль

от 24.03.2016 № 182 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок»;

2.2. Постановление Администрации городского округа Рошаль
от 28.03.2016 №188 «Об изменении маршрута регулярных перевозок по 
регулируемым тарифам №4 «Автостанция -  ул. Первомайская»»;

2.3. Постановление Администрации городского округа Рошаль
от 27.04.2017 №290 «Об отмене муниципального городского маршрута №3 
«Автостанция -  ул. Калинина»».

3. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте Администрации городского округа Рошаль и 
опубликование в газете «Рошальский вестник».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль Карасева М.В.

г. Рошаль

Г лава городского округа А.В. Артюхин

0322



РЕЕСТР
маршрутов регулярных перевозок городского округа Рошаль

Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту 
регулярных перевозок

прямой путь обратный путь

Наименования улиц, автомобильных дорог, по 
которым предполагается движение транспортных 

средств между остановочными пунктами по 
маршруту

прямой путь обратный путь

Порядок 
посадки и 
высадки 

пассажиров

J . O  &
Информация о транспортных

средствах, которввьГ^ щ 
используются для перевоз 

маршруту регулярных перевозе»

количество

Наименование, место 
нахождения 

юридического лица, 
фамилия, имя и, если 

имеется, отчество 
индивидуального 
предпринимателя 

t том числе участников 
договора простого 

товарищества), 
осуществляющих 

перевозки 
по маршруту

4а 46 5а 56 96 12
1172 Автостанция - 

ул. Урицкого
к/т "Родина", Музучилище, 
ул.Косякова, Горсовет, 
Спорткорпус, Рассвет, 
ул.Урицкого 2, Общежитие, 
ул. Урицкого 1

к/т "Родина", Музучилище, 
у л. Косякова, Горсовет, 
Спорткорпус, Рассвет, 
ул. Урицкого 2, Общежитие, 
ул.Урицкого 1______________

Октябрьской революции, 
Косякова, Советская, 
Урицкого

Октябрьской 
революции, Косякова, 
Советская, Урицкого

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулируемые автобус 3;4 Евро 3, 
Евро 4

— 1 4 U A A J, IV1UC киви кая— 
область, г. Шатура, 

Транспортный проезд, 
д.18 Самышев Ю.А., 
тел.8(49645) 2-17-16

область, г. Шатура, 
Транспортный проезд, 
д.18 Самышев Ю.А.,

1993 Автостанция - 
ул.
Первомайская

к/т "Родина", Музучилище, 
ул.Косякова, Больница, Переулок, 
Магазин, ул. Первомайская

к/т "Родина", Музучилище, 
ул.Косякова, Больница, 
Переулок, Магазин, ул. 
Первомайская

Октябрьской революции, 
Косякова, 

ая Первомайская

Октябрьской 
революции, Косякова, 
1-ая Первомайская

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулируемые автобус 3;4 Евро 3. 
Евро 4

область, г. Шатура, 
Транспортный проезд, 
д.18 Самышев Ю.А., 
тел.8(49645) 2-17-16

1697 Автостанция - 
Юбилейное

к/т "Родина", Музучилище, 
ул.Косякова, Горсовет, 
Спорткорпус, Рассвет, Урицкого 2, 
ул. Калинина, Юбилейное 2, Дачи 
Юбилейное

к/т "Родина", Музучилище, 
ул.Косякова, Горсовет, 
Спорткорпус, Рассвет, Урицкого 
2, ул. Калинина, Юбилейное 2, 
Дачи Юбилейное

Октябрьской революции, 
Косякова, Советская, 
Юбилейная

Октябрьской 
революции, Косякова, 
Советская, Юбилейная

только в 
установленных 
остановочных 
пунктах

регулируемые автобус Евро 3, 
Евро 4


